
 

2 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

25.11.2015 р.                                       № 12 

с. Щасливцеве 

 

Про внесення змін до рішень 

сільської ради в зв’язку з 

обранням сільського голови 

Плохушко В.О. 

 

В зв’язку з обранням сільського голови Щасливцевської сільської ради 7 

скликання Плохушко В.О., та враховуючі що на сьогодні неможливо 

виконати частини рішень сесій сільської ради, якими доручено здійснюючій 

повноваження сільського голови, секретарю ради Пуляєвій І.В., 

повноваження якої вже припинено, укласти нотаріально посвідчені договори, 

керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішень 84 сесії Щасливцевської сільської ради 6 

скликання від 21.10.2015 р., №1330 "Про затвердження експертної грошової 

оцінки земельної ділянки по вул. Виноградна, 14-Б в с. Генічеська Гірка та її 

продаж" та №1329 "Про затвердження експертної грошової оцінки земельної 

ділянки по вул. Азовська, 13-б в с. Генічеська Гірка та її продаж", змінивши у 

пунктах 4 цих рішень слова: "Доручити здійснюючий повноваження 

сільського голови, секретарю Щасливцевської сільської ради Пуляєвій І.В." 

на слова: "Доручити сільському голові Плохушко В.О.". 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                                                   В.О. Плохушко 

 

 
 


